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CURSO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
22306-7

31796-5
27475-2
20114-9
13369-8
23704-9
19905-0
21660-3
12596-1
12466-7
21693-4
11178-7
13788-5
11049-0
10133-0
21209-9

NOME DO CANDIDATO
LARYSSA PRADO OLIVEIRA DOS SANTOS

LETICIA DA COSTA WERLANG

PAULA BEATRIZ LOUBACK JARDIM
GIOVANNA FCACHENCO SILVA
GIOVANA CORADINI FACCINA

SOFIA GUTOWSKI KUHL

JULIA ILLEBRAND DOS SANTOS
LARISSA NADER KAMIMURA

LUANA VIEIRA DA SILVA

MILENA DE CASSIA MOURA MONTEIRO
ANA CAROLINA LAZZARIN

AMANDA NARUMI MASUDA YOSHIMURA
MARIA LUIZA DOS SANTOS

BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS
KEVELLYM NATTASHA JUVENCIO DA SILVA
NARIELE CAROLAINE RICIOLI

CONH.
GERAIS RED
93,5 108.0
85,5  100.0
76.0 91.0
705 114.0
62.0 101.0
70.5 99.0
51.0 105.0
68.0 108.0
62.0 94.0
78.0 103.0
46.5 105.0
52.0 91.0
65.0 111.0
51.0 117.0
52.5 90.0
53.0 98.0

TOTAL
P1
201.5

185.5
167.0
184.5
163.0
169.5
156.0
176.0
156.0
181.0
151.5
143.0
176.0
168.0
142.5
151.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
48.0 18.0
54.0 22.0
52.0 19.0
50.0 18.0
55.0 14.0
40.0 14.0
47.5 18.0
49.5 19.0
57.0 14.0
50.0 13.0
69.5 4.0
57.0 18.0
40.5 19.0
38.5 10.0
43.0 10.0
34.0 5.0

HIS
40.0

415
49.5
32.0
39.0
33.0
36.0
34.0
31.0
30.5
315
345
31.0
28.0
36.0
31.0

SOC
64.0

66.0
50.0
51.5
65.0
71.0
59.5
36.5
56.5
40.0
57.0
51.5
37.5
45.5
46.5
47.0

TOTAL ESCORE

P2
170.0

183.5
170.5
151.5
173.0
158.0
161.0
139.0
158.5
133.5
162.0
161.0
128.0
122.0
135.5
117.0

FINAL CLAS SITUAGAO

3715
369.0
337.5
336.0
336.0
327.5
317.0
315.0
314.5
314.5
313.5
304.0
304.0
290.0
278.0
268.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



